記者発表資料

発表記者クラブ
山梨県政記者クラブ、神奈川建設記者会、竹芝記者クラブ

◇◇問い合わせ先◇◇

国土交通省 関東地方整備局 甲府河川国道事務所    TEL 055-252-5491（代表）
  副 所 長      小幡  宏 （おばた ひろし）
  道路構造保全官  大里 弘人 （おおさと ひろと）
山梨県 県土整備部 道路管理課 道路施設維持担当   TEL 055-223-1696
  課長補佐     渡辺 和彦 （わたなべ  かずひこ）
  副 主 幹      仁科 信久 （にしな のぶひさ）

 第２回 「山梨県道路メンテナンス会議」を開催します

  山梨県道路メンテナンス会議は、本年５月２８日に設立し、点検要領説明会や老
  朽化パネル展の開催をはじめ、点検業務の地域一括発注および跨道橋・跨線橋点検
  等について検討を進めてきました。
   今後は、これら検討事項を具体化するとともに今後５年間の点検計画策定などに
  ついて委員各位のご意見を頂きながら進めていくこととしています。
   このため、下記のとおり「第２回山梨県道路メンテナンス会議」を開催します。

記

  日  時  ： 平成２６年１０月 １日（水）１０：００～１２：００（予定）
  場  所  ： 甲府市役所 ６階大会議室
  議事（案） ： ・点検業務の地域一括発注について
          ・跨道橋、跨線橋点検について
          ・定期点検計画の策定について
          ・研修、講習等について 他

平成２６年 ９月２６日（金）
山 梨 県 道 路 メ ン テ ナ ン ス 会 議

１／２

 報道機関の皆様へ

・本会議の撮影は会議の冒頭まで（頭撮り）とさせていただきます。

国 土 交 通 省  甲 府 河 川 国 道 事 務 所
山 梨 県
中 日 本 高 速 道 路 （ 株 ） 八 王 子 支 社
山 梨 県 内 ２ ７ 市 町 村
山 梨 県 道 路 公 社
（ 公 社 ） 山 梨 県 建 設 技 術 セ ン タ ー

所　　属 役　　職

会　長 国土交通省関東地方整備局 甲府河川国道事務所長

副会長 山梨県県土整備部 道路管理課長

委員 山梨県県土整備部 道路整備課長

副会長 中日本高速道路株式会社八王子支社 甲府保全・サービスセンター所長

委員 中日本高速道路株式会社八王子支社 大月保全・サービスセンター所長

委員 甲　府　市 建設部長

委員 富 士 吉 田 市 都市基盤部長

委員 都　留　市 産業・建設部長

委員 山　梨　市 建設課長

委員 大　月　市 産業建設部長

委員 韮　崎　市 建設課長

委員 南 ア ル プ ス 市 建設部長

委員 北　杜　市 建設部長

委員 甲　斐　市 建設産業部長

委員 笛　吹　市 建設部長

委員 上　野　原　市 建設経済部長

委員 甲　州　市 建設課長

委員 中　央　市 建設課長

委員 市 川 三 郷 町 建設課長

委員 早　川　町 振興課長

委員 身　延　町 建設課長

委員 南　部　町 建設課長

委員 富　士　川　町 建設課長

委員 昭　和　町 建設課長

委員 道　志　村 産業振興課長

委員 西　桂　町 建設水道課長

委員 忍　野　村 建設課長

委員 山　中　湖　村 生活産業課長

委員 鳴　沢　村 振興課長

委員 富 士 河 口 湖 町 都市整備課長

委員 小　菅　村 源流振興課長

委員 丹　波　山　村 振興課長

委員 山梨県道路公社 道路部長

委員 （公社）山梨県建設技術センター 業務部長

国土交通省関東地方整備局道路部 道路保全企画官

国土交通省関東地方整備局道路部 地域道路課長

山梨県道路メンテナンス会議　名簿

国土交通省関東地方整備局　甲府河川国道事務所　道路構造保全室

山梨県 県土整備部　道路管理課

中日本高速道路株式会社八王子支社　甲府保全・ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

ｵﾌﾞｻﾞｰ
ﾊﾞｰ

事務局

	スライド番号 1
	スライド番号 2